

Investitor
ObiectServiciul Special pentru Influențe Active asupra Proceselor
Hidrometeorologice**Lucrari de amenajare a unui parc de agrement in
sat. Bolduresti , r-ul Nisporeni.****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 1**
WC la doua locuri
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Veceu				
1	RpCA01 A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3			89,37
	931204001 9600	Sapator	h-om	3,10	57,66	89,37
2	CA09A1	Beton ciclopian, clasa C5/4 in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, preparat cu betoniera pe santier	m3			1 086,54
	712301001 0200	Betonist	h-om	3,70	57,66	213,34
	266310210 0921	Beton de ciment clasa C5/4 (B5/M75)	m3	0,816	950,00	775,20
	142110220 0446	Bolovani de riu	m3	0,50	188,00	94,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,10	12,00	1,20
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,40	7,00	2,80
3	CA02B	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3			1 253,26
	712301001	Betonist	h-om	3,95	57,66	227,76

1	2	3	4	5	6	7
	0200					
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,65	57,66	37,48
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,025	900,00	931,80
	295227000 3700	Centrala de beton	h-ut	0,057	23,00	1,32
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,25	210,00	52,50
	295227000 3000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,40	6,00	2,40
4	CP16A	Montarea elementelor de tip L sau U prefabricate din beton armat pentru canale (termice, pentru termoficare, de cablaje etc.)	buc			149,29
	712303001 2500	Montator P.B	h-om	1,90	57,66	54,78
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20	57,66	11,53
	266410210 0001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,006	700,00	4,20
	266612280 0600	Element prefabricat	buc	1,01	78,00	78,78
5	CA06A	Beton turnat in elementele constructiilor executate cu cofraje glisante, cu sectiunea constanta, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice, beton armat clasa C20/16 (Bc 20/B250)	m3			1 336,61
	712301001 0200	Betonist	h-om	4,25	57,66	245,06
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,45	57,66	25,95
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,025	900,00	950,20
	295227000 3700	Centrala de beton	h-ut	0,057	23,00	1,31
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,50	210,00	105,00
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	1,30	7,00	9,10
6	CC02L	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimi mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			14,65
	712302001	Fierar beton	h-om	0,065	57,66	3,75

1	2	3	4	5	6	7
	1140					
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,005	57,66	0,29
	271060230 0000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,025	10,00	10,25
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01	13,00	0,13
	201023731 8750	Distantieri	buc	0,28	0,10	0,03
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,001	210,00	0,21
7	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			92,58
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	57,66	8,65
	712401001 07001	Dulgher	h-om	1,05	57,66	60,54
	287412588 1241	Saibe uzuale M 10	kg	0,005	0,10	0,00
	287411584 1033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,30	0,20	0,06
	287411582 5003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,30	1,00	0,30
	287527631 1528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,03	10,00	0,30
	273411380 3233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,05	13,00	0,65
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,08	14,00	1,12
	202021292 8347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,10	88,00	8,80
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,004	3 200,00	11,20
	201010290 0900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,001	0,00	0,00
	232018731 5789	Decofrol	kg	0,12	8,00	0,96
8	CD70E	Zidarie ingrijita din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu prepararea manuala a mortarului M-50, inaltimea etajului pina la 4m	m3			1 087,10
	712205001 3400	Zidar	h-om	5,798	57,66	334,31
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,13	57,66	65,16
	141112220 1275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	0,98	420,00	411,60
	201010291	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,001	3 200,00	3,20

1	2	3	4	5	6	7
	8804					
	265112210 04022	Ciment M-400	kg	20,01	1,60	32,02
	265210210 0737	Var hidratat	kg	6,52	22,00	143,44
	142120220 0513	Nisip sortat nespalat 0-3 mm	m3	0,136	133,00	18,09
	410012620 2818	Apa	m3	0,132	12,00	1,58
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,37	210,00	77,70
9	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2			174,83
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25	57,66	14,41
	712401001 07001	Dulgher	h-om	1,45	57,66	83,61
	273411380 3233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,15	13,00	1,95
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,25	14,00	3,50
	232018731 5789	Decofrol	kg	0,12	8,00	0,96
	201010290 0900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,002	0,00	0,00
	201010290 4340	Dulapi de rasinoase	m3	0,002	3 200,00	6,40
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,02	3 200,00	64,00
10	CE09A	Invelitori din placi ondulate cu ondule medii sau mari tip eternit (cu fibre celulozice sau cu fibre din azbest), montate pe pane metalice sau din beton armat, la acoperisuri neizolate termic, executate pe suprafete mai mari de 40 mp.,inclusiv executarea paziilor, racordurilor la gurile de ventilatie etc. din tabla de 0,5 mm grosime si etansarea rosturilor. Scinduri rasinoase-conform proiectului	m2			187,41
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,80	57,66	46,13
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,13	57,66	7,50
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,02	57,66	1,15
	266512270	Placi ondulate tip eternit	m2	1,25	89,00	116,81

1	2	3	4	5	6	7
	0450					
	271040364 2598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	0,35	15,00	5,51
	287314588 74501	Cuie pentru foi de ardezii	kg	0,08	14,00	1,18
	243022610 2202	Chit de cutit alchidic	kg	0,20	24,00	5,04
	271040375 0000	Pazie	buc	0,04	0,00	0,00
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,00	3 200,00	0,00
	287312200 0751	Piese forjate	kg	0,15	10,00	1,57
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,20	12,00	2,40
	294042000 7687	Masina portabila de taiat cu disc abraziv	h-ut	0,01	12,00	0,12

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)